
Algemene Inkoopvoorwaarden Geertruidenberg 2026 

  

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg; 

  

gelezen het voorstel aan Burgemeester en Wethouders d.d. 12 januari 2026; 

  

Besluit: 

  

  
  

1. In te trekken de “Algemene Inkoopvoorwaarden voor leveringen en diensten gemeente Geertruiden- 

berg 2017”. 

2. Vast te stellen de “Algemene Inkoopvoorwaarden Geertruidenberg 2026”, inclusief opneming van 

de vrijwaringsbepaling in artikel 16.6 conform variant 2
1
. 

  

Raamsdonksveer, 12 januari 2026. 

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg, 

De secretaris, de burgemeester, 

J. Donkers, dr. M.M. van Toorenburg 

1) Zie de bijlage in de kantlijn (PDF-versie). 

Nr. 21222 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Geertruidenberg 

Gemeenteblad 2026 nr. 21222 23 januari 2026 1 


